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Resultatlista 

 

 

 

 

 

 

Linköpings Skytteförening 



 
Förbundsmästerskap juniorer sittande 

    1 Freja Grankvist Linköpings Skytteförening LSi 15 422.0  52.9  52.8 527.7 

2 Sixten Andersson Linköpings Skytteförening LSi 13 417.6  51.3  52.7 521.6 

3 Leo Schwab Motala Skyttegille LSi 11 415.6  53.2  51.6 520.4 

4 Johan Palmborg Motala Skyttegille LSi 15 414.9  52.6  52.1 519.6 

5 Niklas Sidmar Motala Skyttegille LSi 13 413.7  52.4  51.5 517.6 

6 Gunnar Hjort Finspongs Skyttegille LSi 13 407.2  51.6  51.9 510.7 

      

 
Öppet förbundsmästerskap stående 

    1 Emma Åkesson Motala Skyttegille L Elit 413.7  52.2  52.3 518.2 

2 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening L Elit 413.4  52.8  51.9 518.1 

3 Jesscia Sidmar Motala Skyttegille L 3 390.7  51.5  50.1 492.3 

4 Ulrik Råsbjer Linköpings Skytteförening L Elit 381.5  48.2  46.9 476.6 

5 Emma Johansson Motala Skyttegille L 17 376.9  48.1  47.7 472.7 

6 Göran Eriksson Linköpings Skytteförening L 55 381.2  45.4  45.5 472.1 

      

 
Öppet förbundsmästerskap sittande 

    1 Aimo Pekkala Linköpings Skytteförening LSi 65 418.9  52.2  52.8 523.9 

2 Magnus Hess Finspongs Skyttegille LSi 65 414.1  50.6  50.5 515.2 

3 Urban Svensson Finspongs Skyttegille LSi 65 409.3  49.9  50.9 510.1 

4 Bo Eriksson Gullberg Härads Skyttegille LSi 65 396.7   0.0   0.0 396.7 

 
  



 
Resultat klassvis 

   

 
Lsi 11 

   

 
Leo Schwab Motala Skyttegille 103.6 104.5 104.9 102.6 415.6 

     

 
Lsi 13 

   1 Sixten Andersson Linköpings Skytteförening 104.4 101.9 105.2 106.1 417.6 

2 Niklas Sidmar Motala Skyttegille 105.1 102.7 104.2 101.7 413.7 

3 Gunnar Hjort Finspongs Skyttegille 101.5 102.6 102.6 100.5 407.2 

     

 
Lsi 15 

   1 Freja Grankvist Linköpings Skytteförening 105.6 104.8 105.8 105.8 422.0 

2 Johan Palmborg Motala Skyttegille 104.2 104.1 102.8 103.8 414.9 

     

 
Lsi 65 

   1 Aimo Pekkala Linköpings Skytteförening 104.9 104.5 105.7 103.8 418.9 

2 Magnus Hess Finspongs Skyttegille 104.1 103.0 104.8 102.2 414.1 

3 Urban Svensson Finspongs Skyttegille 101.4 103.1 103.8 101.0 409.3 

4 Bo Eriksson Gullberg Härads Skyttegille  99.9  98.6  99.6  98.6 396.7 

     

 
L 17 

   1 Emma Johansson Motala Skyttegille  94.7  95.7  92.3  94.2 376.9 

     

 
L 3 

   1 Jesscia Sidmar Motala Skyttegille  98.0  96.9  95.0 100.8 390.7 

     

 
L Elit 

   1 Emma Åkesson Motala Skyttegille 103.8 102.3 103.4 104.2 413.7 

2 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening 104.1 103.4 103.2 102.7 413.4 

3 Ulrik Råsbjer Linköpings Skytteförening  93.6  97.0  91.6  99.3 381.5 

     

 
L 55 

   1 Göran Eriksson Linköpings Skytteförening  96.4  92.7  97.4  94.7 381.2 

 
 

 
Lagtävling 

  

    

 
Sittande 

  1 Linköpings Skytteförening Freja Grankvist/Sixten Andersson 839.6 

2 Motala Skyttegille Leo Schwab/Johan Palmborg 830.5 

    

    

 
Stående 

  1 Motala Skyttegille Jessica Sidmar/Emma Åkesson 804.4 

2 Linköpings Skytteförening Anders Henricsson/Göran Eriksson 794.6 

 


